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Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia  

zmieniającej uchwałę w sprawie dokonania podziału Województwa 

Podlaskiego na obwody łowieckie 

 

Nowy 
numer 

Stary 
numer 

Powierzchnia 
ogólna [ha] 

Powierzchnia 
użytkowa [ha] 

Opis przebiegu granic 

43 113s 8530 7898 Granica obwodu biegnie z miejscowości Mikaszówka drogą leśną do styku granicy między obrębami Płaska i Mikaszówka, 
granicą obrębów do linii oddziałowej 328 i 34 i dalej linią energetyczną do rzeki Wołkuszanka, rzeką Wołkuszanka do linii 
oddziałowej pomiędzy oddziałami 235 i 247, do styku z granicą Nadleśnictwa Augustów obręb Balinka, granicą między 
Nadleśnictwami Płaska i Augustów do drogi Królowa Woda – Sucha Rzeczka w miejscowości Czarny Bród, drogą do Kanału 
Augustowskiego, kanałem do jeziora Gorczyckiego, południowym brzegiem jeziora Gorczyckiego do Kanału Augustowskiego, 
kanałem do jeziora Krzywe, północnym brzegiem jeziora Mikaszewo, Mikaszówek i Kanałem Augustowskim do miejscowości 
Mikaszówka. 

46 127s 4303 4295 Granica obwodu biegnie rzeką Wołkuszanka od mostku w miejscowości Wołkusz do linii wysokiego napięcia, linią do drogi 
między oddziałami 328 i 34 , dalej drogą do linii oddziałowej między oddz. 21 i 22, tą linią między oddz. 256 i 257 przez oddz. 
273 do granicy nadleśnictwa z lasami niepaństwowymi, dalej prostą drogą leśną od oddz. 287 do drogi Gruszki – Wołkusz w 
oddziale 299 , drogą Gruszki – Wołkusz do mostu na rzece Wołkuszanka w miejscowości Wołkusz. 

99 6ł 4961 4801 Granica obwodu biegnie od miejscowości Grabowo szosą przez miejscowość Wiszowate do drogi w kierunku miejscowości 
Kossaki, drogą tą przez miejscowości: Kossaki, Kumelsk, Truszki – Zalesie do granicy województwa, granicą województwa do 
drogi w kierunku miejscowości Milewo - Gałązki, drogą przez miejscowości: Milewo - Gałązki, Chełchy, Andrychy, Łebki Małe i 
Duże do miejscowości Grabowo. 

100 7ł 6923 6726 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Kolno drogą przez miejscowości: Górskie, Żebry, Okurowo, Brzózki do 
granicy województwa w miejscowości Grodzisko, granicą województwa do drogi w kierunku miejscowości Truszki – Zalesie, 
drogą przez miejscowości: Truszki – Zalesie, Kumelsk, Kossaki do szosy Grabowo – Kolno, szosą tą do granicy zabudowań 
miasta Kolno. 

112 46ł 2653 2622 Granica obwodu biegnie od miejscowości Kulesze szosą Goniądz – Trzcianne przez miejscowość Mroczki do drogi w kierunku 
miejscowości Chojnowo, dalej tą drogą przez miejscowość Chojnowo do granicy Biebrzańskiego Parku Narodowego, granicą 
Parku do drogi w kierunku miejscowości Wilamówka, dalej przez miejscowość Wilamówka do miejscowości Kulesze. 

131 48ł 4391 4251 Granica obwodu biegnie od miejscowości Wyszowate drogą przez miejscowość Krynica do granicy Biebrzańskiego Parku 
Narodowego, granicą Parku do drogi w kierunku miejscowości Chojnowo, drogą tą przez miejscowość Chojnowo, do szosy 
Goniądz – Trzcianne, szosą przez miejscowość Trzcianne do miejscowości Wyszowate. 

137 34ł 6761 6506 Granica obwodu biegnie od szosy Myszyniec Nowogród w miejscowości Kuzie szosą w kierunku miejscowości Wyk a następnie 
drogą na zachód przez Mostkową Górę , drogą przez las państwowy w oddziałach nr 281, 282, 279 południową granicą oddz. 
280 i dalej drogą przez miejscowości: Zgryz, Baba, Zachojniak, Podczarnia do rzeki Szkwy ( 100 m na wschód od betonowego 
mostu) rzeką tą do drogi w kierunku miejscowości Laski drogą tą przez miejscowości: Gąski, Laski, Bandzulka, do szosy 
Myszyniec – Nowogród (obok leśniczówki Zbójna), szosą tą przez miejscowość Gawrychy do miejscowości Kuzie. 



 

 

155 32ł 7153 6980 Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej miasta Łomża, szosą Łomża – Nowogród przez miejscowości Nowe 
Kupiski, Stare Kupiski Glinki do granicy zabudowań miasta Nowogród, granicą zabudowań do rzeki Narew, rzeką Narew do 
szosy Nowogród – Zbójna, szosą tą do miejscowości Morgowniki, skąd szosą Nowogród – Stawiski do miejscowości Serwatki i 
dalej drogą przez miejscowości: Kupnina, Waśki do drogi Popki – Włodki dalej drogą do rzeki Narew w miejscowości Włodki, 
rzeką Narew do granicy administracyjnej miasta Łomża, granicą administracyjną do szosy Łomża – Nowogród. 

163 49b+53
b 

9256 9011 Granica obwodu biegnie od linii granicznej między Obrębami Knyszyn i Katrynka, Nadleśnictwa Dojlidy szosą Korycin – Białystok przez 
miejscowość Katrynka, do granicy administracyjnej miasta Białystok dalej na zachód granicą administracyjną miasta Białystok do 
wschodniej granicy działki nr 122/22 obręb Zawady. Dalej granica skręca na południe i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 
122/22, 122/19, 122/12, 123/9, 123/4, 123/10 dalej granica skręca na zachód i przebiega wzdłuż północnej granicy działki nr 123/13 do 
ul. Lodowej. Następnie granica biegnie ul. Lodową w kierunku południowym i dalej skręca w ul. Końcową do ul. Dolna i dalej na północ 
północnymi granicami działek nr 90/15, 90/30, 90/27, 90/11 następnie skręca na południe południowymi granicami działek 89/17, 89/29, 
89/30 do granicy obrębu geodezyjnego Zawady i dalej granicą obrębu Zawady do granicy administracyjnej miasta Białegostoku. Dalej 
granicą administracyjną do północnej granicy działki nr 287 obręb Fasty gmina Dobrzyniewo Duże i północną granicą tej działki do szosy 
Fasty – Dobrzyniewo, dalej przez miejscowość Nowe Aleksandrowo, Krynice, Obrubniki, Chraboły, skąd drogą przez miejscowość Kopisk do 
linii granicznej Obrębów Leśnych Knyszyn i Katrynka, Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną Obrębów do szosy Białystok – Korycin. 

165 55b 5872 5677 Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin głównym nurtem rzeki Narew do jazu  
i dalej drogą gruntową do miejscowości Rzędziany i dalej przez miejscowości: Rzędziany do miejscowości Saniki od miejscowości Saniki do 
szosy Złotoria – Tykocin, szosą do zabudowań miejscowości Tykocin, granicą zabudowań do rzeki Narew. 

168 55ł 5023 4843 Granica obwodu biegnie od miejscowości Strękowa Góra rzeką Narew do rzeki Ślina, rzeką Ślina do miejscowości Zawady, skąd 
drogą przez miejscowości: Sikory – Bartkowięta, Sikory – Piotrowięta, w kierunku miejscowości Krzewo – Plebanki, przed wsią 
Krzewo Plebanki skręca na północ do wsi Konopki Pokrzywnica, dalej drogą przez wsie Stare Chlebiotki i Nowe Chlebiotki do 
szosy Mężenin – Osowiec, szosą tą do miejscowości Strękowa Góra. 

171 58ł 12240 11782 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miejscowości Piątnica szosą Łomża – Jedwabne do miejscowości Jeziorko, skąd 
drogą gruntową przez miejscowość Wyrzyki do szosy Łomża – Wizna, szosą tą do miejscowości Wizna, dalej granica biegnie w 
miejscowości Wizna  ul. Stefana Czarneckiego, ul. Jana Pawła II, ul. Nadnarwiańską, ul. Mikołaja Kopernika, do południowej 
granicy działki nr 2494 obrębu Wizna, i dalej południową granicą tej działki do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy 
zabudowań miejscowości Piątnica, granicą zabudowań do szosy Łomża – Jedwabne. 

172 59ł 4922 4765 Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej miasta Łomża rzeką Narew do starorzecza w miejscowości Pniewo, 
starorzeczem do miejscowości Pniewo, skąd szosą przez miejscowość Pniewo do drogi polnej biegnącej prostopadle do drogi 
Pniewo – Gać, drogą tą przecinając szosę Łomża – Rutki, przez las do szosy Łomża – Zambrów, szosą do miejscowości 
Podgórze, dalej drogą w kierunku miejscowości Giełczyn do granicy lasów państwowych, drogą skrajem lasu do toru 
kolejowego w miejscowości Koziki, torem do granicy administracyjnej miasta Łomża, granicą zabudowań do rzeki Narew. 

173 60ł 6799 6604 Granica obwodu biegnie do granicy administracyjnej miasta Łomża torem kolejowym przez miejscowość Koziki do stacji 
kolejowej w miejscowości Śniadowo, dalej szosą przez miejscowości: Przytuły Chomentowo Folwark, Wierzbowo, Osobne, 
Szczepankowo do szosy Łomża – Ostrołęka w miejscowości Chojny Młode i szosą tą do granicy administracyjnej miasta Łomża, 
granicą zabudowań do toru kolejowego. 



 

 

174 43ł 6088 5916 Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miejscowości Nowogród szosą do granicy administracyjnej miasta Łomża, 
przez miejscowości: Nowe Kupiski, Stare Kupiski, granicą zabudowań do szosy Łomża – Ostrołęka, szosą tą do szosy Miastkowo 
– Nowogród przez miejscowość Chmielewo Dwór i dalej tą szosą do granicy zabudowań miejscowości Nowogród, granicą 
zabudowań do szosy Łomża – Nowogród. 

181 62b 5339 5176 Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej Nadleśnictwa Supraśl granicą Nadleśnictw: Dojlidy i Żednia do szosy 
Białystok – Waliły, szosą do drogi Cieliczanka – Bobrowa, drogą do toru kolejowego Białystok – Waliły, torem kolejowym do 
szosy Sobolewo - Grabówka, szosą Sobolewo Grabówka do drogi krajowej nr 65  do ul. Jeżynowej w miejscowości Grabówka 
dalej ul. Jeżynową , następnie ul. Zielarską do ul. Leszczynowej w kierunku zachodnim do ul. Cytrynowej, ul. Cytrynową do ul. 
Malinowej, dalej ul. Malinową do ul. Białostockiej i dalej ul. Białostocką do drogi do miejscowość Ciasne. Z miejscowości 
Ciasne drogą w kierunku jeziora Komosa następnie drogą po zachodniej i północnej stronie Jeziora Komosa do linii granicznej 
Nadleśnictw: Supraśl i Dojlidy, dalej linią graniczną do granicy administracyjnej Nadleśnictw: Dojlidy i Żednia. 

183 64b 4653 4373 Granica obwodu biegnie od szosy Białystok – Zambrów drogą przez miejscowości: Choroszcz, Zastawie Pierwsze i Drugie do szosy Białystok - 
Kruszewo, szosą do drogi w kierunku miejscowości Rogowo – Kolonia, drogą tą obok miejscowości Konowały, Izbiszcze do granicy 
Narwiańskiego Parku Narodowego, granicą parku do głównego nurtu rzeki Narew, tą rzeką do jazu przy drodze gruntowej do Rzędzian i dalej 
głównym nurtem rzeki Narew do szosy Białystok – Zambrów, szosą przez miejscowości Żółtki do szosy  
w kierunku miasta Choroszcz. 

185 63ł 6421 6179 Granica obwodu biegnie od miejscowości Jeżewo Stare szosa Jeżewo – Sokoły do miejscowości Kropiewnica – Racibory, dalej 
drogą przez miejscowości: Franki Dąbrowa do drogi Kobylin-Borzymy – Stare Truskolasy, dalej skręca na południe wzdłuż drogi 
do wsi Stare Truskolasy, po około 400 m skręca w drogę gruntową na południowy zachód do wsi Kierzki, od wsi Kierzki drogą 
przez wsie Mojki, Kłoski – Świgonie, Stypułki – Święchy, Piszczaty – Piotrowięta, Nowe Grabowo, Zalesie Łabędzkie, Sikory - 
Janowięta, Sikory - Pawłowięta, Sikory - Piotrowięta, Sikory - Bartkowięta do rzeki Ślina w miejscowości Zawady, rzeką Ślina do 
szosy Zawady – Jeżewo, szosą tą do miejscowości Jeżewo Stare. 

186 64ł 5899 5726 Granica obwodu biegnie od miejscowości Nowe Chlebiotki drogą przez miejscowości: Stare Chlebiotki, Konopki Pokrzywnica, 

główną drogą prosto przez las, obok zabudowań wsi Krzewo Plebanki, dalej przez miejscowości: Sikory Piotrowięta, Sikory 

Wojciechowięta, Sikory Pawłowięta, Sikory Janowięta, Zalesie Łabędzkie, Nowe Garbowo, Wnory Wandy, Zambrzyce Plewki i 

Króle, Nowe Zalesie do szosy Mężenin – Strękowa Góra, szosą tą do miejscowości Nowe Chlebiotki. 

192 69ł 5183 5062 Granica obwodu biegnie drogą przez miejscowość Tarnowo do miejscowości Kraska, Młynik, Szczepankowo, Osobne, Wierzbowo,  
Chomentowo, Śniadowo, dalej nasypem toru kolejowego do granicy administracyjnej województwa skąd dalej na północ granicą 
administracyjną województwa do miejscowości Radgoszcz Dwór dalej granicą administracyjną województwa do cieku wodnego i tym 
ciekiem do miejscowości  Żyźniewo i dalej granicą administracyjną do wschodniej granicy działki nr 61 gminy Miastkowo w powiecie 
łomżyńskim województwa podlaskiego do rowu melioracyjnego (północną granicą  działki ewidencyjnej nr 60 gminy Miastkowo w powiecie 
łomżyńskim województwa podlaskiego) i tym rowem do granicy administracyjnej województwa i dalej granicą administracyjną 
województwa na wysokości miejscowości Trzaski do rzeki Ruż, rzeką Ruż do drogi biegnącej do miejscowości Orło,  drogą przez miejscowość 
Orło do drogi Orło-Tarnowo i dalej drogą do miejscowości Tarnowo. 

202 71ł 4501 4358 Granica obwodu biegnie od miejscowości Roszki – Wodźki szosą Białystok – Wysokie Mazowieckie do toru kolejowego przed 
miejscowością Sokoły, torem do rzeki Ślina, rzeką Ślina do miejscowości Stypułki – Święchy, dalej drogą przez miejscowości: 
Kłoski – Świgonie, Mojki, Kierzki, we wsi Kierzki skręca na północny wschód, dalej drogą gruntową do drogi Kobylin – Borzymy 



 

 

- Stare Truskolasy. Następnie skręca na północ w kierunku wsi Kobylin – Borzymy po około 400 m skręca w drogę do wsi 
Kropiewnica Racibory. Następnie skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż szosy  Sokoły – Jeżewo do drogi Czajki-
Jabłonowo Kąty i dalej prowadzi drogą do wsi  Jabłonowo Kąty. Następnie przez wsie: Krzyżewo, Roszki – Ziemaki do 
miejscowości Roszki – Wodźki. 

209 75ł 5588 5410 Granica obwodu biegnie od miejscowości Mężenin drogą przez miejscowości: Olszewo, Stare Duchny Wądoły, Duchny Młode 
do drogi w kierunku miejscowości Głębocz Wielki do drogi w kierunku m. Strzeszewo,  drogą z m. Strzeszewo w kierunku m. 
Stara Jastrząbka do cieku wodnego, którym do rzeki Ruż, rzeką Ruż do drogi Tyszki-Nadbory - Jakać Dworna drogą do 
południowej granicy działki nr 195 gminy Śniadowo w powiecie łomżyńskim województwa podlaskiego, następnie południową 
i zachodnią granicą działki nr 257 do granicy administracyjnej województwa i dalej granicą administracyjną do rzeki Ruż i dalej 
rzeką Ruż do drogi polnej nr działki 35, którą biegnie granica do drogi Mieczki-Poziemaki – Stare Szabły, drogą w kierunku 
wschodnim do rowu melioracyjnego, dalej rowem na północ do  granicy administracyjnej i granicą administracyjną do drogi 
Kamionowo – Zalesie Wypychy, dalej tą drogą w kierunku wsi Kamionowo do północnej granicy działki nr 111 obręb Zalesie 
Poczynki gm. Śniadowo dalej północną granicą tej działki, północną granicą działki 157/2 obręb Kamienowo, w gminie Troszyn, 
północną granicą działki 64 obręb Kamienowo, w gminie Troszyn dalej drogą w kierunku północnym do nasypu toru 
kolejowego , nasypem kolejowym w kierunku wschodnim do miejscowości Mężenin. 

218 89b 4965 4764 Granica obwodu biegnie od granicy miasta Łapy torem kolejowym w stronę Szepietowa do drogi wiodącej w kierunku 
miejscowości Dworaki – Staśki, dalej drogą przez m. Dworaki – Staśki, do miejscowości Sokoły i odtąd południowo-wschodnią 
granicą zabudowań miasta do drogi wojewódzkiej Sokoły - Białystok przez miejscowość Kruszewo–Głąby do drogi wiodącej w 
kierunku m. Nowa Łupianka, dalej drogą gruntową do m. Płonka Kościelna przez m. Płonka Kozły, dalej drogą wojewódzką do 
m. Łapy, następnie północno-zachodnią granicą administracyjną m. Łapy do toru kolejowego Łapy – Szepietowo. 

219 76ł 4920 4684 Granica obwodu biegnie od miejscowości Sokoły drogą przez miejscowość Dworaki – Staśki do toru kolejowego Warszawa – 
Białystok, torem kolejowym do przystanku kolejowego Jabłoń Kościelna, dalej drogą przez miejscowości: Jabłoń Kościelna, 
Jabłoń - Rykacze, Nowa Ruś, dalej rzeką Ślina do toru kolejowego Ostrołęka – Łapy, torem do szosy Białystok – Wysokie 
Mazowieckie, szosą tą do miejscowości Sokoły. 

226 87ł 4363 4298 Granica obwodu biegnie od miejscowości Głębocz Wielki w kierunku miejscowości Szumowo do zachodniej granicy działki nr 
14 obręb Szumowo. Następnie granica biegnie na południe zachodnimi granicami działek nr: 14, (przecinając działkę nr 562), 
30, 32/4, (przecinając działkę nr 32/2), 33/4, 33/6, 34/4, 34/6, 35/2, 37/2, 39/2, 40/8, 40/10, 40/12 (przecina działkę nr 42/3), 
42/26, 42/10, 42/12, 44/10, 44/12, obrębu Szumowo dalej granica przecina drogę Szumowo - Zaręby – Artuzy i dalej na 
południe drogą gruntową wzdłuż lasu do drogi Szumowo – Radwany – Zaorze. Granica dalej biegnie zachodnimi granicami 
działek nr: 3322/2, 323/1, 324/11, 324/5, 324/3, 325/6, 325/8, 325/10, 325/12, 325/2, 327/4, 327/6, 328/2, obręb Szumowo. 
Dalej granica skręca w kierunku wschodnim i biegnie południową granicą działek nr:328/2, 358, 351/8, przecina działkę 503/2 i 
dalej biegnie na południe zachodnią granicą działki 380/1 do północnej granicy działki nr 380/2 i dalej do zachodniej granicy  
działki 383/1 i tą granicą biegnie na południe do północnej granicy działki 383/2, do zachodniej granicy działki nr 384/2, 384/1, 
605. Dalej granica skręca na wschód i biegnie południową granicą działki nr 378/21 do zachodniej granicy działek nr: 378/20, 
378/22, dalej granica skręca na wschód południową granicą działki nr 378/5 do drogi Szumowo - drogą krajową nr 8 i dalej 
biegnie na północ drogą do wsi Szumowo do północnej granicy działki 395/16 dalej granica skręca na wschód i biegnie 



 

 

 

południową granicą działek nr: 394/3, 394/4, 394/5, 395/8, do ulicy asfaltowej we wsi Szumowo i dalej tą ulicą do drogi 
krajowej nr 8 szosą tą do granicy województwa i granicą województwa do drogi prowadzącej do skrzyżowania z drogą 
Prosienica – Żochowo i dalej drogą w kierunku miejscowości Żochowo do drogi leśnej biegnącej zachodnią granicą działek nr 
296 i 42 oraz wschodnią granicą działki nr 155 gminy Ostrów Mazowiecka w powiecie ostrowskim województwa 
mazowieckiego i dalej granicą administracyjną województwa do rzeki Orz i dalej rzeką Orz do rowu melioracyjnego 
(wschodnią granicą działki ewidencyjnej nr 94) do drogi Stryjki - Podbielko, dalej drogą do miejscowości Podbielko, dalej drogą 
w kierunku miejscowości Gawki do północnej granicy działek nr 1, 2, i dalej południową granicą działki nr 16, 284, 283 gminy 
Stary Lubotyń w powiecie ostrowskim województwa mazowieckiego do granicy administracyjnej województwa i granicą 
administracyjną do drogi prowadzącej do miejscowości Kaczynek, którą do rzeki Ruż, rzeką Ruż do wschodniej granicy działki 
ewidencyjnej nr 21 i dalej granicą działki na północ do granicy administracyjnej województwa i tą granicą do cieku wodnego i 
ciekiem tym do miejscowości Strzeszewo, skąd drogą do drogi Duchny Młode – Głębocz Wielki, drogą tą do miejscowości 
Głębocz Wielki. 

247 101b 10178 9909 Granica biegnie od ujścia rzeki Narewka do rzeki Narew, rzeką Narewka do drogi wojewódzkiej nr 687 w miejscowości 
Narewka, dalej od miejscowości Narewka wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 687 w kierunku Hajnówki do miejscowości 
Zwodzieckie następnie do skraju lasu w miejscowości Przechody, potem skrajem lasu – oddz. 73D, 73B, 73A, 57A (bez 57Ag), 
57B, 57C, 57D, 58E do wsi Borysówka, następnie przez wieś Borysówka i Grodzisko drogą do miejscowości Przybudki, skąd 
rzeczką Krzywczanką obok miejscowości Krzywiec przez miejscowość Waśki, obok miejscowości Hajdukowszczyzna do rzeki 
Narew i rzeką Narew do ujścia rzeki Narewka.  

259 110b 11531 9586 Granica obwodu biegnie od styku rzeki Narew z granicą Państwa, granicą Państwa do granicy Białowieskiego Parku 
Narodowego, tą granicą do linii oddziałowej rozdzielającej oddziały 85C i 85D, tą linią do linii oddziałowej rozdzielającej 
oddziały 85A i 67B, dalej tą linią do linii oddzielającej odziały 80B i 81A, dalej tą linią do łąk nadrzecznych, a dalej ścianą lasu do 
granicy BPN, dalej tą granicą do rzeki Narewka, dalej linią oddziałową między oddz. 103A i 79D, tą linią do linii rozdzielającej 
oddz. 101B i 102A, dalej tą linią do linii rozdzielającej Nadleśnictwo Browsk obręb Narewka, Nadleśnictwo Białowieża obręb 
Zwierzyniec i Nadleśnictwo Hajnówka obręb Hajnówka, linią do drogi Sorocza-Nóżka – Postołowo, drogą przez miejscowości 
Postołowo do szosy (drogą wojewódzką Nr 687) Hajnówka – Narewka, dalej szosą przez miejscowość Nowosady i Zwodzieckie 
do mostu na rzece Narewka w miejscowości Narewka, dalej wzdłuż rzeki Narewka do granicy działki nr 713/2 we wsi Narewka 
i dalej w kierunku północnym granicą tej działki oraz 714/3 do drogi Narewka – Olchówka i dalej tą drogą do wsi Olchówka, we 
wsi Olchówka granica skręca na północ i biegnie przez wsie Zabrody, Pasieki, Borowe do drogi Siemianówka-Babia Góra, dalej 
tą drogą w kierunku południowo-wschodnim około 400 m do cieku wodnego Bujnówka, dalej ciekiem wodnym Bujnówka 
przez przepompownię do koryta rzeki Narew, korytem rzeki Narew do granicy Państwa. 


